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Przedmiotem wzoru zdobniczego jest rozgałęźnik. 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć 

rozgałęźnika przejawiająca si ę w kształcie, układzie lini i i 

powierzchni. 

Wzór uwidocznion o n a rysunku , n a który m fig . 1 

przedstawia rozgałęźnik w widoku perspektywicznym od przodu i 

góry, fig. 2 przedstawia rozgałęźnik w widoku z góry, fig. 3 

przedstawia rozgałęźnik w widoku z przodu, fig. 4 przedstawia 

rozgałęźnik w  widok u z  jedneg o boku , fig . 5  przedstawi a 



rozgałęźnik w  widok u z  jedneg o boku , fig . 5  przedstawi a 

rozgałęźnik w widoku od tyłu, fig. 6 przedstawia rozgałęźnik 

w widoku z drugiego boku. 

Rozgałęźnik wedłu g wzoru charakteryzuj e si e tym , że ma 

kształt zbliżony d o płaskieg o prostopadłościanu o  wypukłe j 

powierzchni górnej i obu bocznych mający od strony przedniej 

i tylnej po trz y wgłębienia w kształcie sześciokąta o  dwóch 

dłuższych poziomych bokach i zaokrąglonych narożach, otoczone 

od gór y i  ob u bokac h rowkie m w  kształci e skierowane j k u 

dołowi litery U o rozchylonych bokach i mające w dnie po dwa 

ułożone poziom o otwory , za ś o d jedneg o bok u odchodz i 

wypukłość w  kształci e zbliżonym d o odwrócone j i  zwężającej 

sie k u górz e liter y U  o  pochyłyc h bokac h mającą stożkowy 

otwór, od którego odchodzi sznur. 

Zastrzeżenie ochronne 

Rozgałęźnik znamienn y tym , że m a kształ t zbliżony d o 

płaskiego prostopadłościanu o  wypukłej powierzchni górne j i 

obu bocznyc h mający o d stron y przednie j i  tylne j p o trz y 

wgłębienia w  kształci e sześciokąta o  dwóc h dłuższych 

poziomych bokach i zaokrąglonych narożach, otoczone od góry i 

obu bokach rowkiem w kształcie skierowanej ku dołowi litery U 

o rozchylonych bokach i mające w dnie po dwa ułożone poziomo 



otwory, za ś o d jedneg o boku odchodz i wypukłość w  kształci e 

zbliżonym do odwróconej i zwężającej się ku górze litery U o 

pochyłych bokach mającą stożkowy otwór , o d któreg o odchodz i 

sznur ja k przedstawiono na załączonym rysunku, na fig. 1, 2, 

3, 4, 5, 6. 
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Fig. 1 



Fig. 2 



Fig. 3 



Fig. 4 



Fig. 5 



Fig. 6 
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